MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020
aruandeaasta I6pp: 31.12.2020
arinimi: Future Auto OU
registrikood: 14060454
tanava nimi,maja ja korteri number: Lasnamae tn 4b-38
linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 11412

telefon: +372 51926218

e-posti aadress: contact@futureinvest.info
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Tegevusaruanne

Future Auto OU tegevusaladeks on s@idukite ost-miiiik ja rentimine.
Future Auto OU on Future Invest OU titarfirma (50% Future Invest OU ja 50% Kulvo Kuusik).
2020 detsembri seisuga to6tab Future Auto OU-s 0 toétajat.

Future Auto OU raamatupidamise aastaaruande koostamise perioodil toimunud olulisi sindmusi, mis ei kajastu raamatupidamise
aastaaruandes, kuid mis oluliselt mdjutavad vdi vBivad mgjutada jargmiste majandusaastate tulemusi, ei olnud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Volad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

536

38 752
95193
134 481
134 481

89 090

175
89 265
89 265

2500
50 030
-7 314
45 216

134 481

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019

598

61 469
140 694
202 761
202 761

150 231

0
150 231
150 231

2500
48 712
1318
52 530
202 761
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2020 2019
Muugitulu 28 387 18 702
Kaubad, toore, materjal ja teenused -30 858 -15 468
Mitmesugused tegevuskulud -3 -12
T66j6ukulud 0 -6 503
Arikasum (kahjum) -2 474 -3281
Intressitulud 0 7 000
Intressikulud -4 840 -2401
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -7 314 1318
Aruandeaasta kasum (kahjum) -7 314 1318
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kéesolev aruanne on véikeettevotja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mis koosneb vahemalt kahest pShiaruandest ja lisadest.
Vaikeettevotja eesmark lihendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja avaldamisel on anda aruande kasutajale raamatupidamise
seaduses ndutud informatsiooni oma finantsseisundi ja -tulemuse kohta. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lahtub vaikeettevdtja
Raamatupidamise Toimkonna juhendite redaktsioonist, mis kehtis enne 2017. aasta 1. jaanuari.

Lisa 2 T66j0ukulud
(eurodes)

2020 2019
Palgakulu 0 4 860
Sotsiaalmaksud 1643

Kokku t66jdukulud 6 503

o o o

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Ramatupidamiskohustuslasel ei ole td6tajaid 2020 aastal.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

31.12.2020 31.12.2019
Nouded Kohustised Néuded Kohustised
Emaettevdtja 3045 3045

Teised samasse
konsolideerimisgruppi kuuluvad 38 750 38 750
ettevotjad

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 32 400 38 300
vdi olulise mdju all olevad

ettevotjad

Laenud

2020 Saadud laenude = Makstud Intressimaar
tagasimaksed intressid

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva vodi olulise mdju all olevad ettevdtjad

Janar Asor 5900 0 0



Future Auto OU 2020. a. majandusaasta aruanne

2019 Saadud laenud
Emaettevdtja
Future Invest OU 2925



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2021

Future Auto OU (registrikood: 14060454) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JANAR ASOR Juhatuse liige 19.09.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2020
50 030
-7 314
42716

42716

42716

31.12.2020
50 030
-7 314
42716

42716

42716



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Sdiduautode ja vaikebusside (taismassiga alla 3,5 t) rentimine ja
77111 28387 100.00%
kasutusrent
Osanikud
Isikukood / :
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
P valuuta
slinniaeg
. ) 1250 EUR
Future Invest OU 11676835 Eesti .
(Lihtomand)
. . 1250 EUR
Kulvo Kuusik 36609062756 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 51926218

E-posti aadress contact@futureinvest.info

Pd&hitegevusala

Jah



